La fecha de inicio del Contrato dependerá de la expedición Registro Presupuestal, aprobación de garantías 
si aplica y la suscripción del acta de inicio. 

2.12 Plazo de Entrega:  

N/A 

2.13 Forma de Pago: 

Número Cuotas en números: 5 En letras: CINCO 

Pagos Valor Valor en Letras Mes y/o Producto 

Cuota N°. 1 

$ 3.100.000 Tres Millones Cien mil 

Pesos M/CTE 

Contra entrega del primer 
informe de actividades y los 
soportes que evidencien el 
cumplimiento de las 
obligaciones contractuales, 
pago de aportes a la seguridad 
social, previa aprobación por 
parte del supervisor del 
contrato 

Cuota N°. 2 

$ 3.100.000 Tres Millones Cien mil 

Pesos M/CTE 

Contra entrega del informe del 
segundo actividades y los 
soportes que evidencien el 
cumplimiento de las 
obligaciones contractuales, 
pago de aportes a la seguridad 
social, previa aprobación por 
parte del supervisor del 
contrato